
3要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

值班编审 黄双燕 编辑 张文正 校对 张文正

YAOWENGUANGGAO

2022年 7月 26日 星期二

声 明
●禹州豫洁过滤设备有限公司

的公章遗失，声明作废。
●许昌市金盘置业有限公司开

具的首付款收据（持有人为李少红、
张 进 军 ，金 额 为 137045 元 ，日 期 为

2021 年 11 月 21 日，票号为 0028625）
丢失，声明作废。

●石国聊的乡村医生执业证书
（编 码 为 20204110810510024，日 期
为 2020 年 4月 8日）丢失，声明作废。

●许昌市东城区胖怡果便利店
的公章及法人印鉴（闫延龙）丢失，
声明作废。

拍卖公告
我公司受委托于 2022 年 8 月

9 日 10 时在我公司召开拍卖会，对
位于许昌市魏都区东大街与安怀
街交叉口亨通小区 2 幢 1 至 2 层东
起 第 6 间 的 临 街 房（起 拍 价 ：约
5500 元/平 方 米）、平 顶 山 市 卫 东
区优越路东段军港花园一号底商
楼东数第 5、6 间临街房（起拍价：
约 5500 元/平 方 米）、荥 阳 市 广 武
镇思念·果岭悦庄 12 区 3 号楼 2 单
元 1-2 层 103 室（起拍价 ：约 6730
元/平方米）四处房产的产权及茶
叶、字、速发海参、四叶草项链等
进行公开拍卖。

拍卖标的在所在地展示，展示

时间为 8月 7日、8日。
请有意竞买者在 2022 年 8 月 8

日 17 时前考察、咨询清楚后，持有
效证件并交付竞买信誉保证金（履
约金）（房产 5 万元、其他 1 万元），
到我公司办理报名登记手续。一
个号牌只能成交一个标的。若不
成交，竞买信誉保证金 5 个工作日
内无息退回。

联 系 电 话 ：15617211600、
8328582。

地 址 ：许 昌 市 新 兴 东 路 651
号。

工 商 监 督 电 话 ：0374-
3178755。

网址：www.xcpmh.com。
河南阳光国际拍卖有限公司

2022年 7月 26日

催收物业费公告
尊敬的明珠港小区业主张素侠、郭政、
张泽、张建立、贺巍锋、师季雨、杨百
玲、张迪、程青超、龚帅奎、何赛、鲁鹏、
李丽平、刘明辉、杜凯、曾敏芬、黄小
娟、李浩聚、王东强、米丹丹、李淑娟、
俎光辉、李红杰、杨发明、闫芳芳、张
赟、刘心社、张洪浩、李亚辉、刘朝阳、
陈晓栋、黄鑫敏、张继宗、刘文浩、赵
琦、俎桂云、陈星宇、李站锋、孙志鹏、
岳双飞、胡晓鸽、燕小芬、黄德福、谢义
军、匡超、杨晓燕、杜亚军、俎亚南、郑
晓娜、刘鹏飞、张晓永、李亚男、牛亚
伟、武亚均、马艳培、刘莉、周银涛、胡
鑫超、孙如意、杨志强、杨浩伟、王小
啊、史志刚、徐腾飞、贾战胜、师帅非、

刘彭超、何志华、丁可扬、钟蕊、孔亚
峰、王磊杰：

您好！按时交纳物业费是打造宜
居小区的基础，是物业管理正常运转
的 保 障 ，更 是 每 位 业 主 应 尽 的 义 务 。
上述业主拖欠物业费，既侵害了已交
费业主的利益，又侵害了物业公司的
合法权益。根据前期物业服务合同的
约定，请上述业主于 2022 年 8 月 5 日之
前到我公司交纳拖欠的物业费。如逾
期仍未交纳，我公司将依据合同约定
诉诸法院，以保障自身及其他已交费
业主的合法权益。为避免诉讼，妥善
解决相关问题，请上述业主在指定期
限内交费。感谢您的配合！

特此公告
河南远景物业管理有限公司

2022年 7月 26日

履行还款、担保责任通知书
王磊、李晓凯、李珂、李乐、许昌创欣置业有限公司、河南天途汽车贸易有限
公司、河南天诚汽车贸易有限公司、河南创欣实业集团有限公司、河南卓建
置业集团有限公司、中国农业银行股份有限公司许昌延安路分理处、中国农
业银行股份有限公司许昌魏都支行：

王磊于 2013年 12月 16日、2013年 12月 19日共计向宋磊借款人民币 4400
万元，尚仍拖欠借款本金 1076.206144 万元、利息 1967.055452 万元（利息暂计
至 2022年 7月 20日）没有偿还，请在收到本通知后立即履行还款或担保责任。

催款人：宋磊（0374-4395999）
2022年 7月 26日

抄送：中国农业银行股份有限公司许昌分行

履行担保责任通知书
中国农业银行股份有限公司许昌延安路分理处、中国农业银行股份有限公
司许昌魏都支行：

中国农业银行股份有限公司许昌延安路分理处为李珂于 2014 年 9 月 28
日向宋磊借款人民币 1600万元提供了连带责任保证，因借款人至今尚拖欠本
金及利息没有偿还（其中本金尚有 904.225605 万元未偿还，未付利息暂计至
2022年 7月 20日为 2051.161546万元），请在收到本通知后立即履行担保责任。

催款人：宋磊（0374-4395999）
2022年 7月 26日

抄送：中国农业银行股份有限公司许昌分行

（上接第一版）
助企纾困不只是为“救急”，而

且着眼长远，激发市场主体内生动
力。这就需要我们在为市场主体纾
困解难的同时，积极引导市场主体
主动适应外部环境变化，盯紧产业
发展前沿动态，持续推进产品创新、
技术创新 、商业模式创新 、管理创
新、制度创新，推动市场主体“长得
大”“活得好”。

信心比黄金更重要。稳市场主
体，营造良好的发展环境、建立向好
的预期十分重要。近日，许昌市召开
了企业家座谈会，市委常委会会议审
议通过了《许昌市营商环境评价奖惩

实施办法（试行）》，明确提出“用精
准、高效、优质、及时的服务为企业纾
困解难”。这就要求各级各部门树牢
服务意识，当好“店小二”，推动各级
惠企帮扶政策精准快速直达企业，既

“无事不扰”，让企业安心经营恢复元
气，又“有求必应”，助企业排除阻碍
轻装前行，以党委和政府的“服务力”
跑赢疫情带来的“冲击力”。

坚定信心、攻坚克难，全面贯彻
落实中央、省委、市委决策部署，落
地落细纾困解难帮扶政策，加大力
度优化营商环境，让市场主体“青山
常在”，许昌经济发展就有牢固的支
撑，许昌就能赢得未来。

千方百计让市场主体
“ 活 下 来 ”“ 好 起 来 ”

回答时代课题 照亮复兴征程
（上接第二版）

“全党必须警醒起来。打铁还需
自身硬。”2012 年 11 月 15 日，面对中外
记者，刚刚当选为中共中央总书记的
习近平话语坚定有力。

两天之后，在主持十八届中共中央
政治局第一次集体学习时的讲话中，习
近平总书记指出，这些年来，我们全面
推进党的建设新的伟大工程，党的执政
能力得到新的提高，党的先进性和纯洁
性得到保持和发展，党的领导得到加强
和改善。同时，与国内外形势发展变化
相比，与党所承担的历史任务相比，党
的领导水平和执政水平、党组织建设状
况和党员干部素质、能力、作风都还有
不小差距。

2014 年 12 月 13 日，习近平总书记
在江苏镇江考察时，74 岁的老人崔荣
海挤到人群前面，紧紧地握住总书记
的手，难掩激动心情：“您是腐败分子
的克星、全国人民的福星！”

总书记面带笑容、语气坚定：“不
辜负全国人民的期望。”

正是在这次考察中，习近平总书
记首次提出“全面从严治党”，由此形
成“四个全面”战略布局。

这是习近平总书记根据新的历史
条件下党的建设面临的新情况和新问
题，深刻总结历史上党的建设经验，对
管党治党作出的重大部署。

党要长期执政、永葆活力，团结带
领全国各族人民沿着中国特色社会主
义道路实现中华民族伟大复兴，最重
要的是把党建设得更加坚强有力。

从“ 治 国 必 先 治 党 ，治 党 务 必 从
严”的清醒认识，到明确“四个伟大”中

“起决定性作用的是党的建设新的伟
大工程”，再到将“坚持全面从严治党”
作为新时代坚持和发展中国特色社会
主义的基本方略之一……

习近平总书记围绕全面从严治党
提出一系列新理念、新思想、新战略，
确保党始终成为中国特色社会主义事
业的坚强领导核心。

曾几何时，陕西秦岭违建别墅如
一块块疮疤。习近平总书记 6 次作出
重要指示批示，要求“首先从政治纪律
查起”。

2020 年 4 月，在秦岭考察时，习近
平总书记谆谆告诫：“各级党委和领导
干部要自觉讲政治，对国之大者一定
要心中有数，要时刻关注党中央在关
心什么、强调什么。”

壹引其纲，万目皆张。
指出“旗帜鲜明讲政治是我们党

作为马克思主义政党的根本要求”，明
确“遵守党的政治纪律是遵守党的全
部纪律的重要基础”，强调党的政治建
设的首要任务是“保证全党服从中央，
坚持党中央权威和集中统一领导”，习
近平总书记把党的政治建设作为党的
根本性建设，以党的政治建设为统领
全面推进党的建设。

“现在这里面的 8 条，精简会议活
动、改进警卫工作、改进新闻报道、厉
行勤俭节约，做得都不错，还是要反复
讲、反复抓……”2021 年 6 月 18 日，习
近平总书记来到中国共产党历史展览
馆参观，在中央八项规定展板前，停下
脚步仔细察看。

10 年前，正是从中央八项规定破
题开局，开启了中国共产党激浊扬清

的作风之变。
将党的作风作为“观察党群干群

关系、人心向背的晴雨表”，习近平总
书记指出“作风问题具有反复性和顽
固 性 ，不 可 能 一 蹴 而 就 、毕 其 功 于 一
役”，要求“一定要咬住‘常’‘长’二字，
经常抓、深入抓、持久抓”；

视腐败问题为“党长期执政的最
大威胁”，习近平总书记明确“坚持‘老
虎’‘苍蝇’一起打，重点查处不收敛、
不收手的违纪违法问题”，提出“深刻
把握党风廉政建设规律，一体推进不
敢腐、不能腐、不想腐”；

将纪律严明看作“党的光荣传统
和独特优势”，习近平总书记将加强纪
律建设作为“全面从严治党的治本之
策 ”, 要 求 用 纪 律 和 规 矩 管 住 大 多
数 ……

以习近平同志为核心的党中央以
前所未有的勇气和定力推进党风廉政
建设和反腐败斗争，刹住了一些多年
未刹住的歪风邪气，解决了许多长期
没 有 解 决 的 顽 瘴 痼 疾 ，清 除 了 党 、国
家、军队内部存在的严重隐患，管党治
党宽松软状况得到根本扭转。

2022 年 1 月，十九届中央纪委六次
全会。

习近平总书记在讲话中指出，党
的十八大以来，我们继承和发展马克
思主义建党学说，总结运用党的百年
奋斗历史经验，深入推进管党治党实
践创新、理论创新、制度创新，对建设
什 么 样 的 长 期 执 政 的 马 克 思 主 义 政
党、怎样建设长期执政的马克思主义
政党的规律性认识达到新的高度。

“这就是坚持党中央集中统一领

导，坚持党要管党、全面从严治党，坚
持以党的政治建设为统领，坚持严的
主基调不动摇，坚持发扬钉钉子精神
加强作风建设，坚持以零容忍态度惩
治腐败，坚持纠正一切损害群众利益
的腐败和不正之风，坚持抓住‘关键少
数’以上率下，坚持完善党和国家监督
制度，形成全面覆盖、常态长效的监督
合力。”

“ 我 们 党 历 史 这 么 长 、规 模 这 么
大、执政这么久，如何跳出治乱兴衰的
历史周期率？”

党 的 十 九 届 六 中 全 会 第 二 次 全
体 会 议 上 ，习 近 平 总 书 记 作 出 响 亮
回答——

“毛泽东同志在延安的窑洞里给
出了第一个答案，这就是‘只有让人民
来监督政府，政府才不敢松懈’。经过
百年奋斗特别是党的十八大以来新的
实践，我们党又给出了第二个答案，这
就是自我革命。”

历 经 党 的 十 八 大 以 来 革 命 性 锻
造，一个立志“始终走在时代前列、人
民衷心拥护、勇于自我革命、经得起各
种风浪考验、朝气蓬勃的马克思主义
执政党”展现在世人面前，焕发出强大
生机活力。

科学真理，指引历史的航向；伟大
事业，昭示思想的力量。

在习近平新时代中国特色社会主
义思想指引下，全党全军全国各族人
民统一思想、凝聚意志，埋头苦干、奋
发有为，以实际行动迎接党的二十大
胜利召开，意气风发向着实现第二个
百年奋斗目标、实现中华民族伟大复
兴的中国梦奋勇前进！


